GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO – SEPLAG
EDITAL
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Estadual nº 5.355, de 23 de dezembro de 2008, de acordo com o Edital de Abertura do Concurso Público destinado ao provimento de cargos da carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão Governamental, Planejamento e Orçamento, em cumprimento à Decisão Judicial expedida pelo Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca da Capital do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, contida no Processo nº 0322744-59.2010.8.19.0001, torna pública a Inclusãoe a conseqüente convocação do Sr. MARCO TULIO CICERO BELLO HONAISER no Curso de Formação previsto como Segunda Etapa do certame em epígrafe.
1.- Convocação para o Curso de Formação:

Comparecer à Secretaria da Escola de Gestão e Políticas Publicas da CEPERJ, na Avenida Carlos Peixoto, 54 – 7º andar, Botafogo – Rio de Janeiro, no dia 22 de novembro de 2010, às 11 horas, com a seguinte documentação:

- Carteira de Identidade (original e cópia);

- CPF (original e cópia);

- 1 foto 3x4;

- Curriculum Vitae.